
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

22.08.2023 ​ ​ ​ ​        м. Івано-Франківськ​ ​ ​ ​ № 136 а/г 
 
Про створення постійно діючої  
технічної комісії з обстеження  
приміщення і споруд  МЦДЮТ  
у 2023-2024 н.р. 
 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону праці» підпунктів 5 та 6 
пункту 1 розділу IV Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017р. № 1669, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 23.01.2018р. за № 100/31552, з метою визначення готовності 
приміщень, інженерно-технічних комунікацій закладу освіти та введення їх в експлуатацію 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити склад постійно діючої технічної комісії з обстеження приміщення і споруд 
МЦДЮТ : 

Голова постійно діючої технічної комісії 
-​ ВОЛИНСЬКА І. В., директор; 
Члени постійно діючої технічної комісії 
-​ СІРЕНКО У. С., заступник директора з виховної роботи, відповідальна за службу з 

охорони праці; 
-​ ГУБА М.В., заступник директора з адміністративно-господарської частини; 
-​ ТРОЩУК М. Т., голова профспілкового комітету закладу; 
-​ ДЗУНДЗА П. П., робітник по обслуговуванню, відповідальний за безпечну експлуатацію 

будівель і споруд. 
 
2.​ Голові постійно діючої технічної комісії: 

2.1.​ Організувати роботу з обстеження приміщень і споруд до початку нового 
навчального року.  
2.2.​ Результати перевірки оформити Актами обстежень приміщень та 
інженернотехнічних комунікацій МЦДЮТ на визначення готовності приміщень, 
інженерно-технічних комунікацій закладу та введення їх в експлуатацію в 2023-2024 н.р. 
2.3.​ Протягом навчального року, в разі потреби, організовувати перевірку технічного 
стану обладнання та устаткування навчальних приміщень.  
 

3.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина 
ВОЛИНСЬКА 

 
 

З наказом ознайомлені: 
 
Сіренко У.С.​ ​ ______________ 

Губа М.В.​ ​ ______________ 

Трощук М.Т.​ ​ ______________  

Дзундза П.П..​______________ 

 



 


